§ 659 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, tuto

Smlouvu 0 výpıìjčce

1.
'z

1. Půjčitel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem 1 ks programátoru kardiostimulátorů a
defibrilátorů RENAMIC (výr. č. 61702419) vpořizovací hodnotě 75.000,- Kč bez DPH (Slovy:
sedmdesát pět tisíc korun českých) (dále jen předmět výpůjčky).

2. Půjčitel zapůjčuje Vypůjčiteli k bezplatnému užívání předmět výpůjčky za účelem monitorování a
diagnostiky pacientů před a po implantaci kardiostiınulátorů BIOTRONIK.

Tel.: 241 080 240, 602 178 833 * Fax:267 913 013 ° E-mail:Ořfìce@biOtrOnik.cZ- WwW.bìOtronìk.cz- IČO: